[~/ MEETING di HALLOWEEN
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

ROSA', Domenica 26/10/2008 ore 16:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 GIAGIO SILVIA
2 1 4 CUNICO MARTINA
3 1 3 QUERCIBEATRICE
4 1 1 BARIN LAURA
5 1 6 PESCE CATERINA
6 1 2 MONTANARI VALENTINA
7 2 5 PELOSO ALESSIA
8 2 7 BADOLATO FRANCESCA
9 2 6 BANFICHI IRENE
0 2 4 MORENGHI SHEILA
1 1 8 SOLDATI TERESA
12 3 4 GHIRARDELLO GIORGIA
13 1 7 ZOCCA MADDALENA
14 3 7 TORRESIN ANNA
15 2 3 D'ARNESE CHIARA
16 2 2 NANDI FEDERICA
17 2 1 ALBERTON MARTINA
18 3 5 ANOE' VANESSA
19 2 8 MORO VALENTINA
20 3 3 SMERAGLIUOLO ALESSIA
21 4 3 ABBENITE VALERIA
22 4 6 VIGNUDINI ALICE
23 3 6 SASSIGIULIA
24 3 2 GRISON ANDREA
25 3 1 GELMINILILLI
26 4 4 APOSTOLI GRETA
27 4 5 IOSSA FELICIA RITA
28 4 7 MAGGIONI FEDERICA
4 2

N
©

GASPARETTO ROBERTA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1993
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1993

Societa

PLAIN TEAM VENETO

Foglion. 1
28/07/2013

Cat.: Juniores F

Tempo

00:57.88

SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM £ 00:59.10

A.S.D. LEOSPORT
PLAIN TEAM VENETO

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

A.S.D. LEOSPORT
2MILA s.s.d. ar.l.

ASD BRENTA NUOTO
TEAM EUGANEO

OLIMPIC SWIM PRO A.S.DILETT.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

Rap.Rosa

PLAIN TEAM VENETO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

A.S.D. SCHIO NUOTO
Rap.Rosa
A.S.D. SCHIO NUOTO

00:59.81
01:00.24
01:00.64
01:01.18
01:01.22
01:01.93
01:01.98
01:02.04
01:02.06
01:02.33
01:02.54
01:02.75
01:03.18
01:03.35
01:03.38
01:03.54
01:03.91
01:04.34
01:06.10

GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.  01:06.46
GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.  01:06.50

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
AMICI NUOTO RIVA SSD ARL

01:06.57
01:06.67
01:07.96

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:08.43
GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.  01:11.76

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

01:13.20

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

FG

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

